]
hIl &

INAPP

INAPP BILANCIO CONSUNTIVO FINANZIARIO DECISIONALE A COMPETENZA ESERCIZIO 2022

SPESA
Capitolo Gestione della Competenza 2022
Previsioni Somme Impegnate
Codice Denominazione niziali Definitive Differenza pagate Rimaste da Totale In(;p+egn| Impggni di differenza
niziali (a-b) Pagare (d+e) Stanziamento (b-f-g)
1 2 a b c d e f g h
01. - Centro di Gestione Finanziaria
INAPP
1. - Spese correnti
1.01. - Redditi da lavoro dipendente
1.01.01. Retribuzioni lorde 19.189.732,41 20.561.069,27 -1.371.336,86 16.784.027,46 2.567.814,27 19.351.841,73 1.209.227,54
1.01.02. Contributi sociali a carico dell'ente 7.015.931,83 7.690.222,44 -674.290,61 5.503.723,73 1.107.806,26 6.611.529,99 1.078.692,45
Totale 1.01. - Redditi da lavoro 26.205.664,24 28.251.291,71 -2.045.627,47 22.287.751,19 3.675.620,53 25.963.371,72 0,00 2.287.919,99
dipendente
1.02. - Imposte e tasse a carico
dell'ente
1.02.01. Imposte, tasse e proventi assimilati a 1.926.279,22 2.066.969,38 -140.690,16 1.744.232,29 218.128,58 1.962.360,87 104.608,51
carico dell'ente
Totale 1.02. - Imposte e tasse a carico 1.926.279,22 2.066.969,38 -140.690,16 1.744.232,29 218.128,58 1.962.360,87 0,00 104.608,51
dell'ente
1.03. - Acquisto di beni e servizi
1.03.01. Acquisto di beni 101.102,17 120.202,17 -19.100,00 27.910,88 1.950,78 29.861,66 90.340,51
1.03.02. Acquisto di servizi 20.365.888,30 24.521.049,71 -4.155.161,41 12.737.814,56 7.527.540,05 20.265.354,61 4.255.695,10
Totale 1.03. - Acquisto di beni e servizi 20.466.990,47 24.641.251,88 -4.174.261,41 12.765.725,44 7.529.490,83 20.295.216,27 0,00 4.346.035,61

1.04. - Trasferimenti correnti

Pagina: 1




]
hIl &

INAPP

INAPP BILANCIO CONSUNTIVO FINANZIARIO DECISIONALE A COMPETENZA ESERCIZIO 2022

SPESA
Capitolo Gestione della Competenza 2022
Previsioni Somme Impegnate
Codice Denominazione Diff Rimaste da Totale Impegni Impegni di differenza
Iniziali Definitive Ifrerenza Pagate (d+e) Stanziamento (b-f-g)
(a-b) Pagare 9
1 2 a b c d e f g h
1.04.01. Trasferimenti correnti ad 55.636.522,16 61.978.625,49 -6.342.103,33 36.964.882,32 25.013.743,17 61.978.625,49
Amministrazioni Pubbliche
1.04.02. Trasferimenti correnti a Famiglie 966.750,00 -966.750,00 600.000,00 600.000,00 366.750,00
1.04.04. Trasferimenti correnti a Istituzioni
Sociali Private
Totale 1.04. - Trasferimenti correnti 55.636.522,16 62.945.375,49 -7.308.853,33 36.964.882,32 25.613.743,17 62.578.625,49 0,00 366.750,00
1.07. - Interessi passivi
1.07.06. Altri interessi passivi 255.000,00 255.000,00 108.586,97 1.227,37 109.814,34 145.185,66
Totale 1.07. - Interessi passivi 255.000,00 255.000,00 0,00 108.586,97 1.227,37 109.814,34 0,00 145.185,66
1.09. - Rimborsi e poste correttive delle
entrate
1.09.01. Rimborsi per spese di personale ( 247.993,46 24457257 3.420,89 215.876,65 215.876,65 28.695,92
comando, distacco, fuori ruolo,
convenzioni, ecc...)
1.09.03. Rimborsi di trasferimenti all'Unione 87.891,20 -87.891,20 57.034,90 57.034,90 30.856,30
Europea
1.09.99. Altri Rimborsi di parte corrente di 57.209,56 -57.209,56 3.053,67 3.053,67 54.155,89
somme non dovute o incassate in
eccesso
Totale 1.09. - Rimborsi e poste 247.993,46 389.673,33 -141.679,87 275.965,22 0,00 275.965,22 0,00 113.708,11
correttive delle entrate
1.10. - Altre spese correnti
1.10.01. Fondi di riserva e altri accantonamenti 867.867,92 532.517,96 335.349,96 532.517,96
1.10.04. Premi di assicurazione 30.000,00 33.000,00 -3.000,00 27.770,90 40,00 27.810,90 5.189,10

Pagina: 2




]
hIl &

INAPP

INAPP BILANCIO CONSUNTIVO FINANZIARIO DECISIONALE A COMPETENZA ESERCIZIO 2022

SPESA

Capitolo

Previsioni

Gestione della Competenza 2022

Somme Impegnate

Codice Denominazione Diff Rimaste da Totale Impegni Impegni di differenza
Iniziali Definitive Ifrerenza Pagate (d+e) Stanziamento (b-f-g)
(a-b) Pagare 9
1 2 a b c d e f g h
1.10.05. Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e 1.000,00 531.000,00 -530.000,00 29.416,52 12.315,37 41.731,89 489.268,11
indennizzi
1.10.99. Altre spese correnti n.a.c.
Totale 1.10. - Altre spese correnti 898.867,92 1.096.517,96 -197.650,04 57.187,42 12.355,37 69.542,79 0,00 1.026.975,17
Totale generale 1. - Spese correnti 105.637.317,47 119.646.079,75 -14.008.762,28 74.204.330,85 37.050.565,85 111.254.896,70 0,00 8.391.183,05
2. - Spese in conto capitale
2.02. - Investimenti fissi lordi e acquisto
di terreni
2.02.01. Beni materiali 303.000,00 471.921,15 -168.921,15 179.606,46 126.299,67 305.906,13 166.015,02
2.02.03. Beni immateriali 149.000,00 1.448.870,82 -1.299.870,82 139,90 1.361.456,36 1.361.596,26 87.274,56
2.02.06. Beni immateriali acquisiti mediante
operazioni di leasing finanziario
Totale 2.02. - Investimenti fissi lordi e 452.000,00 1.920.791,97 -1.468.791,97 179.746,36 1.487.756,03 1.667.502,39 0,00 253.289,58
acquisto di terreni
2.05. - Altre spese in conto capitale
2.05.99. Altre spese in conto capitale n.a.c.
Totale 2.05. - Altre spese in conto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
capitale
Totale generale 2. - Spese in conto 452.000,00 1.920.791,97 -1.468.791,97 179.746,36 1.487.756,03 1.667.502,39 0,00 253.289,58
capitale

4. - Rimborso Prestiti

Pagina: 3




]
hIl &

INAPP

INAPP BILANCIO CONSUNTIVO FINANZIARIO DECISIONALE A COMPETENZA ESERCIZIO 2022

SPESA

Codice

Capitolo

Denominazione

Iniziali

Gestione

Previsioni

Differenza
(a-b)

Definitive

Somme

della Competenza

2022

Impegnate

Rimaste da

Pagate

Pagare

Totale Impegni
(d +e)

Impegni di
Stanziamento

differenza
(b-f-9)

4.02.02.

5.01.01.

7.01.01.

7.01.02.

7.01.03.

7.01.99.

2

4.02. - Rimborso prestiti a breve termine

Chiusura Anticipazioni
Totale 4.02. - Rimborso prestiti a breve
termine

Totale generale 4. - Rimborso
Prestiti

5. - Chiusura Anticipazioni ricevute
da istituto tesoriere/cassiere

5.01. - Chiusura Anticipazioni ricevute
da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesoriere/cassiere

Totale 5.01. - Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale generale 5. - Chiusura
Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

7. - Uscite per conto terzi e partite
di giro

7.01. - Uscite per partite di giro

Vrersamenti di altre ritenute
Versamenti di ritenute su Redditi da
lavoro dipendente

Versamenti di ritenute su Redditi da
lavoro autonomo

Altre uscite per partite di giro

7.000.000,00

7.000.000,00

7.000.000,00

9.210.000,00

9.210.000,00

9.210.000,00

2.000.000,00

12.350.000,00

450.000,00

2.070.000,00

b c

7.000.000,00

7.000.000,00 0,00

7.000.000,00 0,00

9.210.000,00

9.210.000,00 0,00

9.210.000,00 0,00

2.040.000,00 -40.000,00

12.350.000,00

450.000,00

2.070.000,00

3.726.105,71

10.130.796,75

274.773,47

1.965.757,23

206.726,04

206.726,04

206.726,04

0,00

0,00

70.269,47

1.926.619,61

24.296,87

120.558,33

206.726,04

206.726,04

206.726,04

0,00

0,00

3.796.375,18

12.057.416,36

299.070,34

2.086.315,56

0,00

0,00

0,00

0,00

6.793.273,96

6.793.273,96

6.793.273,96

9.210.000,00
9.210.000,00

9.210.000,00

-1.756.375,18

292.583,64
150.929,66

-16.315,56

Pagina: 4




]
*i &

INAPP

INAPP BILANCIO CONSUNTIVO FINANZIARIO DECISIONALE A COMPETENZA ESERCIZIO 2022

SPESA
Capitolo Gestione della Competenza 2022
Previsioni Somme Impegnate
Codice Denominazione o o Differenza Rimaste da Totale Impegni Impggni di differenza
Iniziali Definitive @-b) Pagate Pagare (d+e) Stanziamento (b-f-g)
1 2 a b c d e f g h
Totale 7.01. - Uscite per partite di giro 16.870.000,00 16.910.000,00 -40.000,00 16.097.433,16 2.141.744,28 18.239.177,44 0,00 -1.329.177,44
7.02. - Uscite per conto terzi
7.02.04. Depositi di/presso terzi 1.000,00 1.000,00 25.780,66 25.780,66 -24.780,66
7.02.99. Altre uscite per conto terzi
Totale 7.02. - Uscite per conto terzi 1.000,00 1.000,00 0,00 25.780,66 0,00 25.780,66 0,00 -24.780,66
Totale generale 7. - Uscite per 16.871.000,00 16.911.000,00 -40.000,00 16.123.213,82 2.141.744,28 18.264.958,10 0,00 -1.353.958,10
conto terzi e partite di giro

Totale 01. - Centro di Gestione 139.170.317,47 154.687.871,72 -15.517.554,25 90.507.291,03 40.886.792,20 131.394.083,23 0,00 23.293.788,49

Finanziaria INAPP

Pagina: 5




#" INAPP
INAPP BILANCIO CONSUNTIVO FINANZIARIO DECISIONALE A COMPETENZA ESERCIZIO 2022

SPESA
Capitolo Gestione della Competenza 2022
Previsioni Somme Impegnate
Codice Denominazione Definit Differenza Pagate Rimaste da Totale Impegni Impegni di differenza
iziali efinitive + i o f-
Iniziali (@-b) 9 Pagare (d+e) Stanziamento (b-f-g)
1 2 a b c d e f g h
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro Resp.
Amm.va
Titolo | 105.637.317,47 119.646.079,75 -14.008.762,28 74.204.330,85 37.050.565,85 111.254.896,70 0,00 8.391.183,05
Titolo Il 452.000,00 1.920.791,97 -1.468.791,97 179.746,36 1.487.756,03 1.667.502,39 0,00 253.289,58
Titolo IV 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 0,00 206.726,04 206.726,04 0,00 6.793.273,96
Titolo V 9.210.000,00 9.210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.210.000,00
Titolo VII 16.871.000,00 16.911.000,00 -40.000,00 16.123.213,82 2.141.744,28 18.264.958,10 0,00 -1.353.958,10
Totale delle uscite Centro Resp. 139.170.317,47 154.687.871,72 -15.517.554,25 90.507.291,03 40.886.792,20 131.394.083,23 0,00 23.293.788,49
Amm.va Centro di Gestione
Finanziaria INAPP
Totale delle Uscite 139.170.317,47 154.687.871,72 -15.517.554,25 90.507.291,03 40.886.792,20 131.394.083,23 0,00 23.293.788,49
Disavanzo Amministrazione 0,00
Totale a Pareggio 139.170.317,47 154.687.871,72 -15.517.554,25 90.507.291,03 40.886.792,20 131.394.083,23 0,00 23.293.788,49

Pagina: 6




