	Capitolo			G e s	tione della	Competenz	a 2022		
	Denominazione		Previsioni		Somn	ne Impegna	ı t e		differenza (b - f - g)
Codice		Iniziali	Definitive	Differenza (a - b)	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni (d + e)	Impegni di Stanziamento	
1	2	а	b	С	d	е	f	g	h
	01 Centro di Gestione Finanziaria INAPP  1 Spese correnti  1.01 Redditi da lavoro dipendente								
1.01.01.	Retribuzioni lorde	19.189.732,41	20.561.069,27	-1.371.336,86	16.784.027,46	2.567.814,27	19.351.841,73		1.209.227,54
1.01.02.	Contributi sociali a carico dell'ente	7.015.931,83	7.690.222,44	-674.290,61	5.503.723,73	1.107.806,26	6.611.529,99		1.078.692,45
	Totale 1.01 Redditi da lavoro dipendente	26.205.664,24	28.251.291,71	-2.045.627,47	22.287.751,19	3.675.620,53	25.963.371,72	0,00	2.287.919,99
	1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente								
1.02.01.	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente	1.926.279,22	2.066.969,38	-140.690,16	1.744.232,29	218.128,58	1.962.360,87		104.608,51
	Totale 1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente	1.926.279,22	2.066.969,38	-140.690,16	1.744.232,29	218.128,58	1.962.360,87	0,00	104.608,51
	1.03 Acquisto di beni e servizi								
1.03.01.	Acquisto di beni	101.102,17	120.202,17	-19.100,00	27.910,88	1.950,78	29.861,66		90.340,51
1.03.02.	Acquisto di servizi	20.365.888,30	24.521.049,71	-4.155.161,41	12.737.814,56	7.527.540,05	20.265.354,61		4.255.695,10
	Totale 1.03 Acquisto di beni e servizi	20.466.990,47	24.641.251,88	-4.174.261,41	12.765.725,44	7.529.490,83	20.295.216,27	0,00	4.346.035,61
	1.04 Trasferimenti correnti								

	Capitolo			G e s	tione della	Competenz	a 2022		
			Previsioni			ne Impegna			differenza (b - f - g)
Codice	Denominazione	Iniziali	Definitive	Differenza (a - b)	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni (d + e)	Impegni di Stanziamento	
1	2	а	b	С	d	е	f	g	h
1.04.01.	Trasferimenti correnti ad Amministrazioni Pubbliche	55.636.522,16	61.978.625,49	-6.342.103,33	36.964.882,32	25.013.743,17	61.978.625,49		
1.04.02.	Trasferimenti correnti a Famiglie		966.750,00	-966.750,00		600.000,00	600.000,00		366.750,00
1.04.04.	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private								
	Totale 1.04 Trasferimenti correnti	55.636.522,16	62.945.375,49	-7.308.853,33	36.964.882,32	25.613.743,17	62.578.625,49	0,00	366.750,00
	1.07 Interessi passivi								
1.07.06.	Altri interessi passivi	255.000,00	255.000,00		108.586,97	1.227,37	109.814,34		145.185,66
	Totale 1.07 Interessi passivi	255.000,00	255.000,00	0,00	108.586,97	1.227,37	109.814,34	0,00	145.185,66
	1.09 Rimborsi e poste correttive delle entrate								
1.09.01.	Rimborsi per spese di personale ( comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc)	247.993,46	244.572,57	3.420,89	215.876,65		215.876,65		28.695,92
1.09.03.	Rimborsi di trasferimenti all'Unione Europea		87.891,20	-87.891,20	57.034,90		57.034,90		30.856,30
1.09.99.	Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso		57.209,56	-57.209,56	3.053,67		3.053,67		54.155,89
	Totale 1.09 Rimborsi e poste	247.993,46	389.673,33	-141.679,87	275.965,22	0,00	275.965,22	0,00	113.708,11
	<u>correttive delle entrate</u>								
	1.10 Altre spese correnti								
1.10.01.	Fondi di riserva e altri accantonamenti	867.867,92	532.517,96	335.349,96					532.517,96
1.10.04.	Premi di assicurazione	30.000,00	33.000,00	-3.000,00	27.770,90	40,00	27.810,90		5.189,10

	SPESA									
	Capitolo		Gestione della Competenza 2022							
		Previsioni Somme Impegnate								
Codice	Denominazione	Iniziali	Definitive	Differenza (a - b)	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni (d + e)	Impegni di Stanziamento	differenza (b - f - g)	
1	2	а	b	С	d	е	f	g	h	
1.10.05.	Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi	1.000,00	531.000,00	-530.000,00	29.416,52	12.315,37	41.731,89		489.268,11	
1.10.99.	Altre spese correnti n.a.c.									
	Totale 1.10 Altre spese correnti	898.867,92	1.096.517,96	-197.650,04	57.187,42	12.355,37	69.542,79	0,00	1.026.975,17	
	Totale generale 1 Spese correnti	105.637.317,47	119.646.079,75	-14.008.762,28	74.204.330,85	37.050.565,85	111.254.896,70	0,00	8.391.183,05	
	2 Spese in conto capitale									
	2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni									
2.02.01.	Beni materiali	303.000,00	471.921,15	-168.921,15	179.606,46	126.299,67	305.906,13		166.015,02	
2.02.03.	Beni immateriali	149.000,00	1.448.870,82	-1.299.870,82	139,90	1.361.456,36	1.361.596,26		87.274,56	
2.02.06.	Beni immateriali acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario									
	<u>Totale 2.02 Investimenti fissi lordi e</u> acquisto di terreni	452.000,00	1.920.791,97	-1.468.791,97	179.746,36	1.487.756,03	1.667.502,39	0,00	253.289,58	
	2.05 Altre spese in conto capitale									
2.05.99.	Altre spese in conto capitale n.a.c.									
	<u>Totale 2.05 Altre spese in conto</u> capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale generale 2 Spese in conto capitale	452.000,00	1.920.791,97	-1.468.791,97	179.746,36	1.487.756,03	1.667.502,39	0,00	253.289,58	
	4 Rimborso Prestiti					_				

	Capitolo			G e s	tione della	Competenz	a 2022		
	Denominazione		Previsioni		Somn	ne Impegna	t e		differenza (b - f - g)
Codice		Iniziali	Definitive	Differenza (a - b)	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni (d + e)	Impegni di Stanziamento	
1	2	а	b	С	d	е	f	g	h
	4.02 Rimborso prestiti a breve termine								
4.02.02.	Chiusura Anticipazioni	7.000.000,00	7.000.000,00			206.726,04	206.726,04		6.793.273,96
	Totale 4.02 Rimborso prestiti a breve termine	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	206.726,04	206.726,04	0,00	6.793.273,96
	Totale generale 4 Rimborso  Prestiti	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	206.726,04	206.726,04	0,00	6.793.273,96
	5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere								
	5.01 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere								
5.01.01.	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	9.210.000,00	9.210.000,00						9.210.000,00
	<u>Totale 5.01 Chiusura Anticipazioni</u> <u>ricevute da istituto tesoriere/cassiere</u>	9.210.000,00	9.210.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.210.000,00
	Totale generale 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	9.210.000,00	9.210.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.210.000,00
	7 Uscite per conto terzi e partite di giro								
	7.01 Uscite per partite di giro								
7.01.01.	Vrersamenti di altre ritenute	2.000.000,00	2.040.000,00	-40.000,00	3.726.105,71	70.269,47	3.796.375,18		-1.756.375,18
7.01.02.	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente	12.350.000,00	12.350.000,00		10.130.796,75	1.926.619,61	12.057.416,36		292.583,64
7.01.03.	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo	450.000,00	450.000,00		274.773,47	24.296,87	299.070,34		150.929,66
7.01.99.	Altre uscite per partite di giro	2.070.000,00	2.070.000,00		1.965.757,23	120.558,33	2.086.315,56		-16.315,56



	Capitolo		Gestione della Competenza 2022								
		Previsioni			Somn	ne Impegna					
Codice	Denominazione	Iniziali	Definitive	Differenza (a - b)	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni (d + e)	Impegni di Stanziamento	differenza (b - f - g)		
1	2	а	b	С	d	е	f	g	h		
	Totale 7.01 Uscite per partite di giro	16.870.000,00	16.910.000,00	-40.000,00	16.097.433,16	2.141.744,28	18.239.177,44	0,00	-1.329.177,44		
	7.02 Uscite per conto terzi										
7.02.04.	Depositi di/presso terzi	1.000,00	1.000,00		25.780,66		25.780,66		-24.780,66		
7.02.99.	Altre uscite per conto terzi										
	Totale 7.02 Uscite per conto terzi	1.000,00	1.000,00	0,00	25.780,66	0,00	25.780,66	0,00	-24.780,66		
	Totale generale 7 Uscite per conto terzi e partite di giro	16.871.000,00	16.911.000,00	-40.000,00	16.123.213,82	2.141.744,28	18.264.958,10	0,00	-1.353.958,10		
	Totale 01 Centro di Gestione Finanziaria INAPP	139.170.317,47	154.687.871,72	-15.517.554,25	90.507.291,03	40.886.792,20	131.394.083,23	0,00	23.293.788,49		



	Capitolo			Ges	tione della	Competenz	a 2022		
Codice	Denominazione		Previsioni		Somme Impegnate				
		Iniziali	Definitive	Differenza (a - b)	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni (d + e)	Impegni di Stanziamento	differenza (b - f - g)
1	2	а	b	С	d	е	f	g	h
	Riepilogo dei Titoli								
	Riepilogo dei titoli Centro Resp. Amm.va								
	Titolo I	105.637.317,47	119.646.079,75	-14.008.762,28	74.204.330,85	37.050.565,85	111.254.896,70	0,00	8.391.183,05
	Titolo II	452.000,00	1.920.791,97	-1.468.791,97	179.746,36	1.487.756,03	1.667.502,39	0,00	253.289,58
	Titolo IV	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	206.726,04	206.726,04	0,00	6.793.273,96
	Titolo V	9.210.000,00	9.210.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.210.000,00
	Titolo VII	16.871.000,00	16.911.000,00	-40.000,00	16.123.213,82	2.141.744,28	18.264.958,10	0,00	-1.353.958,10
	Totale delle uscite Centro Resp. Amm.va Centro di Gestione Finanziaria INAPP	139.170.317,47	154.687.871,72	-15.517.554,25	90.507.291,03	40.886.792,20	131.394.083,23	0,00	23.293.788,49
	Totale delle Uscite	139.170.317,47	154.687.871,72	-15.517.554,25	90.507.291,03	40.886.792,20	131.394.083,23	0,00	23.293.788,49
	Disavanzo Amministrazione			0,00					
	Totale a Pareggio	139.170.317,47	154.687.871,72	-15.517.554,25	90.507.291,03	40.886.792,20	131.394.083,23	0,00	23.293.788,49